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Studiero

Alla elever har rätt till en lugn och trygg skolmiljö där de kan koncentrera sig på undervisningen.

Tyvärr vittnar många lärare om att det blivit svårare att upprätthålla ordning i klassrummen. Stök, avbrott

och bristande studiero drabbar alla elever, men särskilt de elever som redan har svårt att nå kunskapsmålen.

För Liberalerna är det självklart att läraren ska bestämma i klassrummet. Skolan ska vara en plats för kunskap,

lärande och respekt.

Studiero är en förutsättning för
lärande
Kunskap kräver koncentration.

När undervisningen ständigt avbryts får eleverna mindre tid att lära sig. Det leder till sämre resultat och

större skillnader mellan elever.

Alla elever har rätt att komma till en skola där de kan fokusera på undervisningen och känna sig trygga.

Studiero är därför inte bara en ordningsfråga. Det är en kunskapsfråga.

Läraren ska bestämma i
klassrummet
Läraren är den som ansvarar för undervisningen.

Därför måste lärarna ha mandat och stöd att upprätthålla ordning och reda.

TYDLIGA ORDNINGSREGLER

Alla skolor ska ha tydliga regler som elever och föräldrar känner till.

Det  ska  vara  klart  vilka  förväntningar  som gäller  och  vilka  konsekvenser  som följer  om reglerna  inte

respekteras.
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STÖD TILL LÄRARE OCH SKOLLEDARE

Lärare och rektorer ska känna att kommunen står bakom dem när de upprätthåller ordning och studiero.

RESPEKT FÖR UNDERVISNINGEN

Skolan är en arbetsplats för både elever och personal. Undervisningen ska kunna genomföras utan ständiga

störningar.

Mobilfria klassrum
Mobiltelefoner är en av de vanligaste orsakerna till störningar i undervisningen.

Därför vill Liberalerna att mobiltelefoner inte ska användas under lektionstid.

FOKUS PÅ UNDERVISNINGEN

När mobilen läggs undan ökar koncentrationen och eleverna får bättre förutsättningar att lära sig.

FÄRRE KONFLIKTER OCH MINDRE DISTRAKTION

Mobilfria klassrum minskar risken för störningar, konflikter och kränkningar.

SKOLAN SKA VARA EN PLATS FÖR LÄRANDE

Undervisningen ska stå i centrum under skoldagen.

Mindre klasser i lågstadiet
Yngre barn behöver tid med sin lärare.

I stora klasser blir det svårare att upptäcka problem tidigt och ge varje elev det stöd som behövs.

MER TID FÖR VARJE ELEV

Mindre klasser gör det lättare för läraren att följa varje elevs utveckling.

TIDIGA INSATSER

Ju tidigare problem upptäcks, desto större är möjligheten att hjälpa eleven att lyckas.
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BÄTTRE ARBETSMILJÖ

Mindre klasser skapar bättre förutsättningar för både elever och lärare.

Mindre undervisningsgrupper
för elever som behöver stöd
Alla elever lär sig på olika sätt.

Vissa elever behöver mer stöd och mer tid med läraren för att nå kunskapsmålen.

MER INDIVIDANPASSAD UNDERVISNING

Mindre undervisningsgrupper ger bättre möjligheter att anpassa undervisningen efter elevernas behov.

INGEN ELEV SKA LÄMNAS EFTER

Elever som riskerar att halka efter ska få stöd innan problemen växer sig stora.

ÖKAD TRYGGHET

Många elever känner sig tryggare och får bättre arbetsro i mindre grupper.

Trygghet och studiero hör ihop
Trygga elever lär sig bättre.

När skolan präglas av tydliga regler, respekt för läraren och ordning i klassrummen ökar också tryggheten.

Därför ser vi studiero som en av skolans viktigaste frågor.

Vanliga frågor om studiero i
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skolan
VARFÖR VILL LIBERALERNA SATSA PÅ STUDIERO?

Därför  att  elever  lär  sig  bättre  när  undervisningen  kan  genomföras  utan  störningar.  Studiero  är  en

förutsättning för goda kunskapsresultat.

VAD MENAR LIBERALERNA MED ATT LÄRAREN SKA BESTÄMMA?

Läraren ska ha mandat att leda undervisningen, upprätthålla ordning och fatta beslut i klassrummet.

VAD TYCKER LIBERALERNA OM MOBILTELEFONER I SKOLAN?

Vi vill ha mobilfria klassrum så att undervisningen kan stå i centrum.

VARFÖR VILL LIBERALERNA HA MINDRE KLASSER I LÅGSTADIET?

Mindre klasser gör det lättare att ge varje elev uppmärksamhet och upptäcka problem tidigt.

VARFÖR VILL LIBERALERNA HA MINDRE UNDERVISNINGSGRUPPER?

För att elever som behöver extra stöd ska få bättre möjligheter att nå kunskapsmålen.

Fakta om studiero i Järfällas
skolor

Nästan var tredje elev lämnar högstadiet utan fullständiga betyg

Lärartätheten är den åttonde lägsta i landet

67 procent av lärarna anser att eleverna inte får det stöd de behöver

Liberalerna vill satsa på mindre klasser, mindre undervisningsgrupper och stärkt studiero

Liberalerna Järfällas politik för
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studiero i korthet
Läraren ska bestämma i klassrummet

Tydliga ordningsregler på alla skolor

Mobilfria klassrum

Mindre klasser i lågstadiet

Mindre undervisningsgrupper för elever som behöver stöd

Stöd till lärare och skolledare

Tryggare skolmiljöer

Mer fokus på kunskap och lärande
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